ИЗЈАВА

ЗА ВЕРОДОСТОЈНОСТ НА ПОДАТОЦИТЕ И
ПРИЛОЖЕНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА






Јас ______________________________________________________________________________,
	(име, презиме и генериран ID број од iknow пријавата)


[bookmark: _GoBack]под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека приложените податоци и документација за запишување на прв циклус на студии поднесени на e-mail адресата upisi2022@gf.ukim.edu.mk при Градежен факултет - Скопје, Република Северна Македонија и на iknow системот се точни и веродостојни и во целост одговараат на фактичката состојба на оригиналните документи според Конкурсот за запишување студенти на втор циклус студии на студиските програми при Универзитетот Св. Кирил и Методиј во Скопје во учебната 2022/2023 година.

Прилог:
- оригинален извод од матична книга на родени
- оригинален доказ за државјанство на Република Северна Македонија
- А1 образец
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